ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   20 мая 2015 года  № 31
О признании  утратившими силу

решений Велижского районного
Совета депутатов
В связи с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации согласно Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

       РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу:

          -  пункт 1 решения Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 64 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Велижский район»;

        - пункт 2 решения Велижского районного Совета депутатов от 24.04.2007 № 27 «О внесении изменений в отдельные решения Велижского районного Совета депутатов»;

        - решение Велижского районного Совета депутатов от 16.07.2008 № 25 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 64 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Велижский район»;
        - решение Велижского районного Совета депутатов от 14.02.2012 № 10 «О внесении изменений в Положение о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 64 (в редакции решений от 24.04.2007 № 27, от 16.07.2008 № 25).

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Велижская новь».
Глава
муниципального образования

«Велижский район»                                                             В.В. Самулеев